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Tellusgruppen förvärvar Vikariepoolen av 
NGS Group AB

Tellusgruppen AB (publ.) har idag undertecknat ett förvärvsavtal med NGS Group AB 
avseende inkråmsöverlåtelse av bemanningsverksamheten Vikariepoolen, med tillträde den 
1 januari 2025. Köpeskillingen uppgår till 3,05 MSEK och utgörs av nyemitterade aktier i 
Tellusgruppen AB till ett värde av 2,8 MSEK samt 0,25 MSEK i kontanta medel, samt en 
möjlig tilläggsköpeskilling.

Tellusgruppen förvärvar Vikariepoolen för 3,05 MSEK samt en möjlig tilläggsköpeskilling.

Grundköpeskillingen om 3,05 MSEK, i form av nyemitterade aktier i Tellusgruppen AB, baseras på den 
genomsnittliga stängningskursen för aktierna under trettio dagar före avtalsdagen. Aktiepriset blir 7,73 
kronor och antalet nyemitterade aktier uppgår till 362 225. Nyemissionen innebär därmed en utspädning 
om 2,2 %. Bolagsstämman den 12 juni 2024 bemyndigade styrelsen att genomföra nyemission.

Även en mindre tilläggsköpeskilling kan komma att utgå i form av kontanter i början av 2026. Villkoren 
för tilläggsköpeskillingen baseras på den genomsnittliga omsättningen i befintliga kundavtal år 2024-2025.

Tellusgruppen avser att organisera verksamheten i ett separat dotterbolag och som en del av 
affärsområdet Utbildningstjänster.

Vikariepoolen har ett av branschens starkaste varumärken och 20 års erfarenhet av effektiv bemanning 
av personal inom bland annat förskola, skola och kök. Vikariepoolens huvudsakliga kundbas består av 
offentliga uppdragsgivare, vunna genom upphandlingar. Verksamheten omsätter för närvarande 20 MSEK.

- Vikariepoolen är en välrenommerad verksamhet som vi är glada att välkomna till Tellusgruppen. Vår 
vision är att bli utbildningssektorns förstahandsval för specialistutbildningstjänster, 
modersmålsundervisning och medarbetarförsörjning. Genom att utnyttja vår starka position inom 
modersmålsundervisning och bredda vårt erbjudande, stärker vi vår marknadsnärvaro och 
tillväxtpotential, säger Tellusgruppens vd Bijan Fahimi. 

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

https://www.tellusgruppen.se
mailto:bijan.fahimi@tellusgruppen.se
mailto:ca@mangold.se


PRESSMEDDELANDE
12 november 2024 14:00:00 CET

Tellusgruppen
Tegnérgatan 35 • SE-111 61 Stockholm
www.tellusgruppen.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.

Denna information är sådan information som Tellusgruppen är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2024-11-12 14:00 CET.
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